令和４年 11月 29 日

各 位

社会福祉法人 桜井の里福祉会

特別養護老人ホーム 分水の里

施 設 長  片山 達也

訪問看護ステーション・桜井 職員の

新型コロナウイルス感染について

 平素より、当法人の事業運営に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、令和 4 年 11 月 24 日に訪問看護ステーション・桜井の職員 1 名の新型

コロナウイルス感染が分かりました。接触のあったご利用者、他職員の抗原検査

は陰性でありました。

また、29 日に新たに職員 1 名の新型コロナウイルス感染が分かりました。家

庭内感染と思われ、他職員の抗原検査は陰性でした。

接触のあったご利用者については順次、抗原検査をさせていただく予定であ

ります。

しばらくの間、訪問職員が減少しておりますが、極力通常通りの訪問ができる

ように調整していきたいと思いますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願

いいたします。

 尚、ご不明な点等がございましたら遠慮なく下記連絡先までお問い合わせく

ださい。

    ＜訪問看護ステーション・桜井＞

連絡先：0256-78-8300